АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2018 г. № 67
с. Евстратовка

О   внесении    изменения  в постановление
администрации   Евстратовского   сельского
поселения  от  20.06.2017г. № 58
«О создании муниципальной комиссии, утверждение ее состава и положения о комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их   приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
 В связи с изменением состава  комиссии  по обследованию жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их   приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, администрация Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 20.06.2017 года № 58,  изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в « Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Евстратовского сельского поселения Г.Д. Лобову

	Глава Евстратовского

сельского поселения

	Г.Д. Лобова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Евстратовского сельского поселения

от 24.08.2018 г. № 67
                                                                 Состав
муниципальной комиссии администрации Евстратовского сельского поселения (далее муниципальная комиссия) по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель комиссии:

Лобова Г.Д. - глава Евстратовского сельского поселения;

Члены комиссии:

Грек О.Л. – ведущий специалист администрации;

Толстун О.П.- депутат Совета народных депутатов Евстратовского

 сельского поселения;

Белогорцева Н.Г.  – главный инженер муниципального хозяйства,

строительства и транспорта администрации Россошанского

муниципального района Воронежской области ( по согласованию);

Сайков С.Н. – начальник отдела территориального планирования и градостроительной деятельности  администрации Россошанского муниципального района  (по согласованию);

Cолодкая В.А. – управляющий филиала областного государственного учреждения «Управление социальной защиты населения Воронежской области» Россошанского района  Воронежской области (по согласованию).